
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥
단위: 공연.문화예술단체육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광과 18,619,409 14,692,449 3,926,960

국            395,999 288,042 107,957

광          3,500,000 3,200,000 300,000

기            701,899 232,264 469,635

특             40,000 0 40,000

분             53,000 53,000 0

도            538,673 420,763 117,910

군         13,389,838 10,498,380 2,891,458

문화예술진흥 1,115,907 671,074 444,833

국             16,334 29,850 △13,516

광            300,000 0 300,000

기                  0 122,550 △122,550

분             53,000 53,000 0

도             12,000 19,585 △7,585

군            734,573 446,089 288,484

공연.문화예술단체육성 710,907 651,074 59,833

국             16,334 29,850 △13,516

기                  0 122,550 △122,550

분             33,000 33,000 0

도              7,000 19,585 △12,585

군            654,573 446,089 208,484

문화.예술단체지원 209,090 186,090 23,000

분             33,000 33,000 0

군            176,090 153,090 23,000

201 일반운영비 5,770 770 5,000

01 사무관리비 5,770 770 5,000

  ㅇ 장성의 인물 발간                 5,000                  0            5,000  5,000,000 * 1식

307 민간이전 191,000 173,000 18,000

분             33,000 33,000 0

군            158,000 140,000 18,000

02 민간경상보조 115,000 102,000 13,000

  ㅇ 국악연수사업                16,000             14,000            2,000

  ㅇ 문화학교 운영                 9,000              6,000            3,000

  ㅇ 장성예술지 발간                 5,000              3,000            2,000

  ㅇ 장성예총 운영비                19,000             13,000            6,000

  경정 16,000,000 * 1식

  경정 9,000,000 * 1식

  경정 10,000 * 500권

  경정 19,000,000 * 1식

04 민간행사보조 76,000 71,000 5,000

  ㅇ 문화교류전                     0              3,000          △3,000

  ㅇ 백암산 문학의 밤                 8,000              5,000            3,000

  ㅇ 상설열린음악회 운영
               10,000              5,000            5,000

  경정 0

  경정 8,000,000 * 1회

    경정 10,000,000 * 1식

무대공연작품 제작지원사업 0 26,000 △26,000

국                  0 13,000 △13,000

군                  0 13,000 △13,000

307 민간이전 0 26,000 △26,000

국                  0 13,000 △13,000

군                  0 13,000 △13,000
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥
단위: 공연.문화예술단체육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 민간행사보조 0 26,000 △26,000

  ㅇ 무대공연작품 제작지원사업                     0             26,000         △26,000  경정 0

국                  0 13,000 △13,000

군                  0 13,000 △13,000

국악분야 예술강사 지원사업 32,668 33,700 △1,032

국             16,334 16,850 △516

군             16,334 16,850 △516

307 민간이전 32,668 33,700 △1,032

국             16,334 16,850 △516

군             16,334 16,850 △516

02 민간경상보조 32,668 33,700 △1,032

  ㅇ 국악분야 예술강사 지원사업
               32,668             33,700          △1,032    경정 32,668,000 * 1식

국             16,334 16,850 △516

군             16,334 16,850 △516

남도문화제 참가 12,000 13,000 △1,000

도              2,000 2,000 0

군             10,000 11,000 △1,000

307 민간이전 12,000 13,000 △1,000

도              2,000 2,000 0

군             10,000 11,000 △1,000

04 민간행사보조 12,000 13,000 △1,000

  ㅇ 남도문화제 참가                12,000             13,000          △1,000  경정 12,000,000 * 1회

도              2,000 2,000 0

군             10,000 11,000 △1,000

문화바우처사업 29,365 164,500 △135,135

기                  0 122,550 △122,550

도                  0 12,585 △12,585

군             29,365 29,365 0

307 민간이전 29,365 164,500 △135,135

기                  0 122,550 △122,550

도                  0 12,585 △12,585

군             29,365 29,365 0

02 민간경상보조 29,365 164,500 △135,135

  ㅇ 문화바우처사업                29,365            164,500        △135,135  경정 29,365,000 * 1식

기                  0 122,550 △122,550

도                  0 12,585 △12,585

군             29,365 29,365 0

유림회관 건립 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

  ㅇ 유림회관 건립               200,000                  0          200,000  200,000,000 * 1식

공공도서관 도서구입 지원 30,000 20,000 10,000

분             20,000 20,000 0

도              5,000 0 5,000

군              5,000 0 5,000

- 120 -



부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥
단위: 공공도서관 도서구입 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

학교마을 도서관 조성사업 10,000 0 10,000

도              5,000 0 5,000

군              5,000 0 5,000

308 자치단체등이전 10,000 0 10,000

도              5,000 0 5,000

군              5,000 0 5,000

06 교육기관에대한보조금 10,000 0 10,000

  ㅇ 학교마을도서관 조성                10,000                  0           10,000  10,000,000 * 1식

도              5,000 0 5,000

군              5,000 0 5,000

삼계 공공도서관 건립 375,000 0 375,000

광            300,000 0 300,000

군             75,000 0 75,000

삼계 공공도서관 건립 375,000 0 375,000

광            300,000 0 300,000

군             75,000 0 75,000

401 시설비및부대비 375,000 0 375,000

광            300,000 0 300,000

군             75,000 0 75,000

01 시설비 375,000 0 375,000

  ㅇ 삼계공공도서관 조성               375,000                  0          375,000  375,000,000 * 1식

광            300,000 0 300,000

군             75,000 0 75,000

문화유산 보존 및 전승 1,391,108 1,154,808 236,300

국            353,040 249,442 103,598

특             40,000 0 40,000

도            331,723 277,403 54,320

군            666,345 627,963 38,382

문화재 보존 관리 운영 620,970 610,670 10,300

국             24,040 18,442 5,598

도            100,327 99,607 720

군            496,603 492,621 3,982

문화재주변정비 390,310 388,000 2,310

201 일반운영비 37,910 35,600 2,310

01 사무관리비 28,310 26,000 2,310

  ㅇ 필암서원 방화관리용역                 2,310                  0            2,310  385,000 * 6월

국가지정문화재주변정비 18,000 10,000 8,000

국             12,600 7,000 5,600

도              1,620 900 720

군              3,780 2,100 1,680

401 시설비및부대비 18,000 10,000 8,000

국             12,600 7,000 5,600

도              1,620 900 720

군              3,780 2,100 1,680

01 시설비 18,000 10,000 8,000
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부서: 문화관광과
정책: 문화유산 보존 및 전승
단위: 문화재 보존 관리 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 단전리 느티나무 유지관리사업
                4,000                  0            4,000    4,000,000 * 1식

국              2,800 0 2,800

도                360 0 360

군                840 0 840

  ㅇ 백양사 고불매 유지관리사업
                4,000                  0            4,000    4,000,000 * 1식

국              2,800 0 2,800

도                360 0 360

군                840 0 840

황룡전적지 특별관리 19,060 19,070 △10

국             11,440 11,442 △2

도              1,907 1,907 0

군              5,713 5,721 △8

206 재료비 2,260 2,270 △10

국              1,360 1,362 △2

도                227 227 0

군                673 681 △8

01 재료비 2,260 2,270 △10

  ㅇ 문화재(필암서원, 황룡전적지)주변 특별관리
  재료비                 2,260              2,270             △10    경정 2,260,000 * 1식

국              1,360 1,362 △2

도                227 227 0

군                673 681 △8

지정 문화재 보존 770,138 544,138 226,000

국            329,000 231,000 98,000

특             40,000 0 40,000

도            231,396 177,796 53,600

군            169,742 135,342 34,400

필암서원 주변정비사업 100,000 0 100,000

국             70,000 0 70,000

도              9,000 0 9,000

군             21,000 0 21,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

국             70,000 0 70,000

도              9,000 0 9,000

군             21,000 0 21,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ㅇ 필암서원 조경사업               100,000                  0          100,000  100,000,000 * 1식

국             70,000 0 70,000

도              9,000 0 9,000

군             21,000 0 21,000

백양사비자나무분포 북한지대보호사업 90,000 50,000 40,000

국             63,000 35,000 28,000

도              8,100 4,500 3,600

군             18,900 10,500 8,400

401 시설비및부대비 90,000 50,000 40,000

국             63,000 35,000 28,000
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부서: 문화관광과
정책: 문화유산 보존 및 전승
단위: 지정 문화재 보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              8,100 4,500 3,600

군             18,900 10,500 8,400

01 시설비 89,560 49,560 40,000

  ㅇ 백양사 비자나무숲 유지관리사업
               40,000                  0           40,000    40,000,000 * 1식

국             28,000 0 28,000

도              3,600 0 3,600

군              8,400 0 8,400

박수량 백비 주변정비 40,000 0 40,000

특             40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

특             40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

  ㅇ 박수량 백비 및 청백당 주변정비사업(예산성
  립전)                40,000                  0           40,000    40,000,000 * 1식

특             40,000 0 40,000

고산서원 보수사업 41,000 0 41,000

도             41,000 0 41,000

401 시설비및부대비 41,000 0 41,000

도             41,000 0 41,000

01 시설비 41,000 0 41,000

  ㅇ 고산서원 긴급보수사업(예산성립전)
               41,000                  0           41,000    41,000,000 * 1식

도             41,000 0 41,000

비지정 문화유산 보수정비 5,000 0 5,000

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

  ㅇ 기옹영당 단청공사('11년도말 도비)
                5,000                  0            5,000    5,000,000 * 1식

관광상품 운영 및 관광홍보 871,014 856,264 14,750

국             26,625 8,750 17,875

기             22,805 22,620 185

도             13,650 5,775 7,875

군            807,934 819,119 △11,185

관광홍보 621,564 626,564 △5,000

도             10,000 0 10,000

군            611,564 626,564 △15,000

관광장성홍보 220,564 225,564 △5,000

도             10,000 0 10,000

군            210,564 225,564 △15,000

201 일반운영비 95,764 120,764 △25,000

01 사무관리비 75,764 100,764 △25,000

  ㅇ 장성 관광 여행해설집 발간                     0             25,000         △25,000  경정 0

307 민간이전 20,000 0 20,000

도             10,000 0 10,000
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부서: 문화관광과
정책: 관광상품 운영 및 관광홍보
단위: 관광홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             10,000 0 10,000

02 민간경상보조 20,000 0 20,000

  ㅇ imbc 홈페이지 내 홍보사이트 구축
               20,000                  0           20,000    20,000,000 * 1식

도             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000

관광상품 개발운영 249,450 229,700 19,750

국             26,625 8,750 17,875

기             22,805 22,620 185

도              3,650 5,775 △2,125

군            196,370 192,555 3,815

관광시책추진 168,000 150,000 18,000

국             25,000 7,000 18,000

군            143,000 143,000 0

201 일반운영비 58,000 40,000 18,000

국             18,000 0 18,000

군             40,000 40,000 0

01 사무관리비 58,000 40,000 18,000

  ㅇ 버스투어 홍보물 제작                18,000                  0           18,000  18,000,000 * 1식

국             18,000 0 18,000

역사재현및문화관광해설사운영 60,450 58,700 1,750

국              1,625 1,750 △125

기              8,105 7,920 185

도              1,550 3,675 △2,125

군             49,170 45,355 3,815

301 일반보상금 31,950 31,950 0

기              8,105 7,920 185

도                675 675 0

군             23,170 23,355 △185

10 행사실비보상금 14,390 0 14,390

  ㅇ 문화관광해설사 및 해설가 운영 등
               14,390                  0           14,390    14,390,000

12 기타보상금 17,560 31,950 △14,390

  ㅇ 문화관광해설사 활동비                16,210             30,600         △14,390  경정 16,210,000

기              8,105 7,920 185

군              8,105 22,680 △14,575

307 민간이전 28,500 26,750 1,750

국              1,625 1,750 △125

도                875 3,000 △2,125

군             26,000 22,000 4,000

02 민간경상보조 28,500 26,750 1,750

  ㅇ 백양사 템플스테이 지원
                4,500              6,750          △2,250    경정 4,500,000 * 1식

국              1,625 1,750 △125

도                875 3,000 △2,125

군              2,000 2,000 0
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부서: 문화관광과
정책: 관광상품 운영 및 관광홍보
단위: 관광상품 개발운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 여수세계박람회 지자체의 날 참가
                4,000                  0            4,000    4,000,000 * 1식

문화·관광자원 및 관광지 개발 6,148,681 4,694,181 1,454,500

광          2,700,000 2,700,000 0

기             40,000 0 40,000

도             20,000 20,000 0

군          3,388,681 1,974,181 1,414,500

홍길동 테마파크 조성 1,679,500 1,500,000 179,500

광            900,000 900,000 0

군            779,500 600,000 179,500

홍길동테마파크 조성 1,679,500 1,500,000 179,500

광            900,000 900,000 0

군            779,500 600,000 179,500

401 시설비및부대비 1,679,500 1,500,000 179,500

광            900,000 900,000 0

군            779,500 600,000 179,500

01 시설비 1,674,100 1,494,600 179,500

  ㅇ 홍길동테마파크 조성(군비추가)               179,500                  0          179,500

    - 하수도원인자 부담금(식당)                50,000                  0           50,000

    - 하수도원인자 부담금(활터)                29,500                  0           29,500

    - 대가집 고색 가칠               100,000                  0          100,000

  50,000,000

  29,500,000

  100,000,000

금곡영화촌 개발 848,806 844,006 4,800

광            500,000 500,000 0

군            348,806 344,006 4,800

영화민속촌운영 15,806 11,006 4,800

201 일반운영비 11,550 6,750 4,800

01 사무관리비 4,560 960 3,600

  ㅇ 민자유치심의위원회 참석수당
                3,600                  0            3,600    200,000 * 6명 * 3회

02 공공운영비 6,990 5,790 1,200

  ㅇ 금곡영화촌 제2주차장 화장실 및 가로등 전
  기요금                 1,200                  0            1,200    200,000 * 6월

관광자원 개발 1,200,200 1,030,000 170,200

광            600,000 600,000 0

기             40,000 0 40,000

도             15,000 15,000 0

군            545,200 415,000 130,200

친환경생활공간조성사업 90,200 0 90,200

201 일반운영비 10,200 0 10,200

01 사무관리비 7,200 0 7,200

  ㅇ 방문객 지원시설 관리용품 등 구입
                7,200                  0            7,200    200,000 * 9종 * 4회

02 공공운영비 3,000 0 3,000
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부서: 문화관광과
정책: 문화·관광자원 및 관광지 개발
단위: 관광자원 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 방문객 지원시설 전기요금 등
                3,000                  0            3,000    500,000 * 6월

401 시설비및부대비 80,000 0 80,000

01 시설비 80,000 0 80,000

  ㅇ 방문객 지원시설(구 북상분교) 조성                80,000                  0           80,000

    - 교사 벽면 방수 및 미관정비
               30,000                  0           30,000

    - 관정 개발 및 이용시설공사
               50,000                  0           50,000

      30,000,000 * 1식

      50,000,000 * 1식

사진찍기 좋은 녹색명소 조성사업 80,000 0 80,000

기             40,000 0 40,000

군             40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 80,000 0 80,000

기             40,000 0 40,000

군             40,000 0 40,000

01 시설비 80,000 0 80,000

  ㅇ 사진찍기 좋은 녹색명소 조성사업
               80,000                  0           80,000    80,000,000 * 1식

기             40,000 0 40,000

군             40,000 0 40,000

문예회관 건립 1,100,000 0 1,100,000

장성문예회관 건립 1,100,000 0 1,100,000

401 시설비및부대비 1,100,000 0 1,100,000

01 시설비 1,100,000 0 1,100,000

  ㅇ 대공연장 내부시설공사
            1,100,000                  0        1,100,000    1,100,000,000 * 1식

평생학습체계 구축 3,400,064 3,258,224 141,840

도             62,500 25,000 37,500

군          3,337,564 3,233,224 104,340

교육기관 지원사업 2,807,994 3,055,494 △247,500

도             62,500 25,000 37,500

군          2,745,494 3,030,494 △285,000

교육환경개선사업 1,997,994 2,245,494 △247,500

도             37,500 0 37,500

군          1,960,494 2,245,494 △285,000

308 자치단체등이전 1,997,994 2,245,494 △247,500

도             37,500 0 37,500

군          1,960,494 2,245,494 △285,000

06 교육기관에대한보조금 1,997,994 2,245,494 △247,500

  ㅇ 영어체험교실 설치               112,500            100,000           12,500  경정 112,500,000

도             37,500 0 37,500

군             75,000 100,000 △25,000

  ㅇ 다목적 강당 신축(장성북중)                     0            300,000        △300,000

  ㅇ 평생교육 운영비 지원(장성공공도서관)
               40,000                  0           40,000

  경정 0

    40,000,000 * 1식
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부서: 문화관광과
정책: 평생학습체계 구축
단위: 평생학습 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

평생학습 추진 592,070 202,730 389,340

재단법인 장성장학회 기금 확충 300,000 0 300,000

306 출연금 300,000 0 300,000

01 출연금 300,000 0 300,000

  ㅇ 재단법인 장성장학회 장학기금 출연
              300,000                  0          300,000    300,000,000

21세기 장성아카데미 159,290 132,990 26,300

307 민간이전 127,500 101,200 26,300

05 민간위탁금 127,500 101,200 26,300

  ㅇ 21세기 장성아카데미 운영
              127,500            101,200           26,300    경정 127,500,000

청렴정신 현장체험 교육 104,880 41,840 63,040

201 일반운영비 93,980 40,700 53,280

01 사무관리비 92,700 40,700 52,000

  < 일반수용비 >                     0                  0                0

  ㅇ 청렴정신 현장체험 교육 운영                65,800             28,700           37,100

    - 교재제작                30,000             20,000           10,000

    - 홍보 리플렛 제작                10,000              4,000            6,000

    - 청렴교육 운영성과 책자 발간
               15,000                  0           15,000

    - 일회용 비옷                 2,100                  0            2,100

    - 교재 배부용 소봉투 구입                 4,000                  0            4,000

  ㅇ 청렴발자취 게시대                 9,000                  0            9,000

  ㅇ 이달의 청백리 인물 베너
                2,400                  0            2,400

  < 급량비 >                     0                  0                0

  ㅇ 청렴문화 체험교육 운영
                3,150                  0            3,150

  < 운영수당 >                     0                  0                0

  ㅇ 이달의 청백리 인물 선정 심의위원회 참석수
  당                   350                  0              350

  경정 30,000,000

  경정 10,000,000

      30,000 * 500부

  700 * 3,000개

  200 * 20,000부

  9,000,000 * 1식

    200,000 * 3개소 * 4월

    7,000 * 3명 * 150일

    70,000 * 5명 * 1회

02 공공운영비 1,280 0 1,280

  < 공공요금및제세 >                     0                  0                0

  ㅇ 청렴문화 체험교육 홍보자료 배부 우편요금
                1,280                  0            1,280    800 * 800개 기관 * 2회

202 여비 4,000 640 3,360

01 국내여비 4,000 640 3,360

  ㅇ 청렴정신 현장체험 교육 추진
                4,000                640            3,360    경정 4,000,000

203 업무추진비 5,000 0 5,000

03 시책추진업무추진비 5,000 0 5,000

  ㅇ 청렴문화 체험교육 추진                 5,000                  0            5,000  5,000,000
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부서: 문화관광과
정책: 평생학습체계 구축
단위: 평생학습 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 1,400 0 1,400

12 기타보상금 1,400 0 1,400

  ㅇ 청렴문화 체험교육 현장진행 문화해설사 근
  무복                 1,400                  0            1,400    200,000 * 7명

생활체육 및 전문체육 육성 4,425,793 2,944,318 1,481,475

광            500,000 500,000 0

기            639,094 87,094 552,000

도             98,800 73,000 25,800

군          3,187,899 2,284,224 903,675

생활체육교실및지도자 배치운영 165,128 162,156 2,972

기             89,094 87,094 2,000

군             76,034 75,062 972

체육바우처 시범사업 32,648 29,676 2,972

기             22,854 20,854 2,000

군              9,794 8,822 972

307 민간이전 32,648 29,676 2,972

기             22,854 20,854 2,000

군              9,794 8,822 972

02 민간경상보조 32,648 29,676 2,972

  ㅇ 체육바우처 시범사업
               32,648             29,676            2,972    경정 32,648,000 * 1개소

기             22,854 20,854 2,000

군              9,794 8,822 972

체육단체지원및선수육성 1,039,891 912,091 127,800

도             98,800 73,000 25,800

군            941,091 839,091 102,000

장성군청직장조정팀운영 514,000 432,800 81,200

도             60,000 60,000 0

군            454,000 372,800 81,200

301 일반보상금 394,000 312,800 81,200

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 394,000 312,800 81,200

  ㅇ 합숙소 임대(전세)               120,000             40,000           80,000

  ㅇ 유류비                 6,600              5,400            1,200

  경정 120,000,000

  경정 6,600,000

생활체육회 지원 175,500 132,700 42,800

도             10,000 10,000 0

군            165,500 122,700 42,800

307 민간이전 175,500 132,700 42,800

도             10,000 10,000 0

군            165,500 122,700 42,800

02 민간경상보조 23,000 18,200 4,800

  ㅇ 생활체육회 사무국장 활동비                 4,800                  0            4,800  800,000 * 6월

04 민간행사보조 152,500 114,500 38,000

  ㅇ 홍길동배 배드민턴 대회                 6,000              3,000            3,000

  ㅇ 제13회 홍길동배 테니스대회
                6,000              3,000            3,000

  경정 6,000,000

    경정 6,000,000
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부서: 문화관광과
정책: 생활체육 및 전문체육 육성
단위: 체육단체지원및선수육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 제16회 장성군 생활체육대회 개최
               30,000                  0           30,000

  ㅇ 전국 음악줄넘기대회 참가                 2,000                  0            2,000

    30,000,000 * 1회

  2,000,000 * 1회

각종 체육행사지원 218,591 214,791 3,800

도             18,800 3,000 15,800

군            199,791 211,791 △12,000

307 민간이전 213,800 210,000 3,800

도             18,800 3,000 15,800

군            195,000 207,000 △12,000

02 민간경상보조 3,800 0 3,800

  ㅇ 동계전지훈련 유치 스토브리그 개최지원(예
  산성립전)                 3,800                  0            3,800    3,800,000

도              3,800 0 3,800

04 민간행사보조 210,000 210,000 0

  ㅇ 축령산 건강걷기 및 카누대회 등
              100,000            100,000                0    경정 100,000,000

도             15,000 3,000 12,000

군             85,000 97,000 △12,000

전국 조정경기 대회 지원 102,000 102,000 0

도             10,000 0 10,000

군             92,000 102,000 △10,000

307 민간이전 100,000 100,000 0

도             10,000 0 10,000

군             90,000 100,000 △10,000

04 민간행사보조 100,000 100,000 0

  ㅇ 전국 조정경기 대회 개최
              100,000            100,000                0    경정 100,000,000 * 1회

도             10,000 0 10,000

군             90,000 100,000 △10,000

주민체육시설관리운영 3,220,774 1,870,071 1,350,703

광            500,000 500,000 0

기            550,000 0 550,000

군          2,170,774 1,370,071 800,703

군민회관 관리운영 82,012 80,012 2,000

201 일반운영비 33,132 31,132 2,000

02 공공운영비 22,564 20,564 2,000

  ㅇ 군민회관 냉난방기 보수                 2,000                  0            2,000  500,000 * 4대

전천후 게이트볼장 운영 331,289 23,657 307,632

101 인건비 3,192 0 3,192

04 기간제근로자등보수 3,192 0 3,192

  ㅇ 경기장관리 잡초제거 인부임
                2,850                  0            2,850

  ㅇ 4대보험료                   342                  0              342

    38,000 * 5명 * 15일

  2,850,000 * 12%

201 일반운영비 25,297 23,657 1,640
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부서: 문화관광과
정책: 생활체육 및 전문체육 육성
단위: 주민체육시설관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 6,060 4,420 1,640

  ㅇ 게이트볼장 운영 용품 구입
                  840                  0              840

  ㅇ 읍면 게이트볼장 관리                   800                  0              800

    30,000 * 7종 * 4회

  200,000 * 4개소

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

  ㅇ 진원면 전천후 게이트볼장 건립
              300,000                  0          300,000    300,000,000 * 1개소

405 자산취득비 2,800 0 2,800

01 자산및물품취득비 2,800 0 2,800

  ㅇ 경기장 바닥다짐기 구입                   500                  0              500

  ㅇ 경기진행용 텐트 구입                 2,000                  0            2,000

  ㅇ 접이식 사다리 구입                   300                  0              300

  500,000 * 1개

  400,000 * 5개

  300,000 * 1개

군민체육시설 운영 및 개발 1,761,800 1,726,000 35,800

광            500,000 500,000 0

군          1,261,800 1,226,000 35,800

201 일반운영비 11,800 6,000 5,800

03 행사운영비 11,800 6,000 5,800

  ㅇ 조정체험학교 강사 수당                 6,800              1,000            5,800  경정 6,800,000

401 시설비및부대비 1,750,000 1,720,000 30,000

광            500,000 500,000 0

군          1,250,000 1,220,000 30,000

01 시설비 1,744,024 1,714,024 30,000

  ㅇ 체육시설 현대화 및 동네체육시설 보수 등
               90,000             60,000           30,000    경정 90,000,000

조정경기장관리운영 16,177 10,906 5,271

401 시설비및부대비 5,271 0 5,271

01 시설비 5,271 0 5,271

  ㅇ 조정경기장 조성관련 토지경작자 보상
                5,271                  0            5,271    5,271,000

국민체육센터 건립 지원 500,000 0 500,000

기            200,000 0 200,000

군            300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

기            200,000 0 200,000

군            300,000 0 300,000

01 시설비 500,000 0 500,000

  ㅇ 장성군 국민체육센터(수영장) 건립
              500,000                  0          500,000    500,000,000 * 1식

기            200,000 0 200,000

군            300,000 0 300,000

운동장 생활체육시설 지원 500,000 0 500,000

기            350,000 0 350,000

- 130 -



부서: 문화관광과
정책: 생활체육 및 전문체육 육성
단위: 주민체육시설관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            150,000 0 150,000

308 자치단체등이전 500,000 0 500,000

기            350,000 0 350,000

군            150,000 0 150,000

06 교육기관에대한보조금 500,000 0 500,000

  ㅇ 운동장생활체육시설 지원(삼계중-천연잔디구
  장)               500,000                  0          500,000    500,000,000 * 1식

기            350,000 0 350,000

군            150,000 0 150,000

관광기반 확충 및 관리 508,557 395,033 113,524

홍길동테마파크 관리 · 운영 323,989 243,520 80,469

홍길동테마파크 운영 323,989 243,520 80,469

201 일반운영비 180,573 131,824 48,749

01 사무관리비 93,494 59,745 33,749

  < 일반수용비 >                     0                  0                0

  ㅇ 청렴교육 프로그램 운영 침구류 구입(이불
  외5종)                15,050                  0           15,050

  ㅇ 대가집 운영 객실용 물품 구입(이불 외12종)
               18,049                  0           18,049

  ㅇ 산채체험장 운영 객실용 물품 구입(수저세트
  외5종)                   650                  0              650

    15,050,000

    18,049,000

    650,000

02 공공운영비 87,079 72,079 15,000

  ㅇ 홍길동테마파크 전기요금 등
               15,000                  0           15,000    2,500,000 * 6월

405 자산취득비 31,720 0 31,720

01 자산및물품취득비 31,720 0 31,720

  ㅇ 대가집 운영 객실용 비품 구입(15종)
               26,700                  0           26,700

  ㅇ 산채체험장 운영 비품 구입(7종)                 5,020                  0            5,020

    26,700,000

  5,020,000

필암서원 유물전시관 운영 · 관리 101,214 70,108 31,106

필암서원 유물전시관 운영 · 관리 101,214 70,108 31,106

201 일반운영비 71,796 59,000 12,796

01 사무관리비 24,396 11,600 12,796

  < 일반수용비 >                     0                  0                0

  ㅇ 집성관 회의실 사각탁자보                 2,100                  0            2,100

  ㅇ 집성관 침구 세탁비                 2,000                  0            2,000

  ㅇ 집성관 침구(여름용)구입비
                2,500                  0            2,500

  ㅇ 집성관 쓰레기 종량제 봉투
                  126                  0              126

  ㅇ 집성관 프린터 및 복합기 토너 구입
                  500                  0              500

  35,000 * 60개

  2,000 * 50조 * 20회

    50,000 * 50조 * 1회

    700 * 30매 * 6월

    250,000 * 2대
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부서: 문화관광과
정책: 관광기반 확충 및 관리
단위: 필암서원 유물전시관 운영 · 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 집성관 정수기 소독 및 생수 구입
                  600                  0              600

  ㅇ 문불여 무불여 장성 1박2일캠프 홍보물 제작
                2,000                  0            2,000

  < 운영수당 >                     0                  0                0

  ㅇ 문불여 무불여 장성 1박2일 캠프                 2,970                  0            2,970

    - 강사수당(강의,체험)                 1,200                  0            1,200

    - 진행강사 수당                 1,500                  0            1,500

    - 해설사 수당                   270                  0              270

    5,000 * 20통 * 6월

    2,000,000 * 1식

  100,000 * 4명 * 3회

  50,000 * 5명 * 2일 * 3회

  45,000 * 1명 * 2일 * 3회

405 자산취득비 18,310 0 18,310

01 자산및물품취득비 18,310 0 18,310

  ㅇ 집성관 및 회의실 비품 구입(8종)
               18,310                  0           18,310    18,310,000

평림댐 테마공원관리 운영 83,354 81,405 1,949

평림댐 테마공원 관리 83,354 81,405 1,949

201 일반운영비 10,305 8,356 1,949

01 사무관리비 3,949 2,000 1,949

  < 일반수용비 >                     0                  0                0

  ㅇ 평림댐장미공원 쓰레기종량제봉투(75L)
                  749                  0              749

  ㅇ 평림댐장미공원 공중화장실 운영소모품(화장
  지 등)                 1,200                  0            1,200

    1,040 * 120매 * 6월

    200,000 * 6월

문화산업진흥 393,129 358,129 35,000

문화콘텐츠산업 육성 393,129 358,129 35,000

홍길동 문화콘텐츠사업 지원 46,569 21,569 25,000

406 기타자본이전 25,000 0 25,000

01 기타자본이전 25,000 0 25,000

  ㅇ 홍길동 상표 등록 및 갱신
               25,000                  0           25,000    25,000,000 * 1식

홍길동 테마역 운영 18,560 8,560 10,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

  ㅇ 홍길동 테마역 리모델링                10,000                  0           10,000  10,000,000 * 1식

재무활동(문화관광과) 304,738 300,000 4,738

보전지출 304,738 300,000 4,738

보전지출 304,738 300,000 4,738

802 반환금기타 304,738 300,000 4,738

01 국고보조금반환금 304,424 300,000 4,424

  ㅇ 생활체육지도자배치사업                   170                  0              170

  ㅇ 여행바우처 사업 이자                 2,193                  0            2,193

  169,280

  2,192,030
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부서: 문화관광과
정책: 재무활동(문화관광과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 문화재 생생프로그램                 1,991                  0            1,991

  ㅇ 어르신생활체육지도자배치사업                    70                  0               70

  1,991,000

  69,410

02 시ㆍ도비보조금반환금 314 0 314

  ㅇ 여행바우처 사업 이자                   314                  0              314  313,150
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